

ДОГОВІР № 0027
купівлі-продажу

м. Луцьк

"01" лютого 2023 року

Фірма "Волиньфарм" у формі товариства з обмеженою відповідальністю, в особі комерційного директора Бондарука Валерія Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, затвердженого Загальними зборами учасників (Протокол № 94 від 06 травня 2020 року) та зареєстрованого приватним нотаріусом Луцького міського нотаріального округу Рачковою Тетяною Олександрівною 07.05.2020, надалі ПРОДАВЕЦЬ, з однієї сторони та КНП "Центр ТМД Тернопільської сім'яної ради", директора Халіцького О.І., що діє на підставі Статуту, надалі – ПОКУПЕЦЬ, з іншої сторони, а разом по тексту іменовані – Сторони, уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується продати, а ПОКУПЕЦЬ оплатити та прийняти матеріали для паліубвання дубів надалі - ТОВАР, в асортименті, кількості та за цінами, згідно накладних та/або специфікації, що є невід'ємними частинами даного договору на умовах викладених нижче.

1.2. Загальна сума договору визначається додаванням сум вказаних у накладних на відпуск Товару і складає 6513.00 грн (шість тисяч п'ятсот тринадцять грн 00 копійок) в т.ч. ПДВ 4200 грн.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ, ЦІНА ТОВАРУ

2.1. Якість ТОВАРУ повинна відповідати вимогам, встановленим чинними законодавчими актами України для даного виду ТОВАРУ та підтверджуватися сертифікатами якості виробника, які затверджені уповноваженими на те органами Міністерства охорони здоров'я України.

2.2. Термін придатності товару повинен бути не менше 60% загального терміну придатності на момент поставки. При попередній домовленості сторін термін придатності може бути зменшений, або збільшений.

2.3. Ціна товару, його кількість вказується в накладних та рахунках на оплату товару, які є невід'ємною частиною даного договору.

2.4. Ціни на товар можуть змінюватися відповідно до коливань закупівельних цін у виробника, у зв'язку із зміною митних тарифів, курсів валют та інфляційними процесами.

3. ПОСТАВКА ТА ТРАНСПОРТНІ ВИТРАТИ

3.1. Поставка товару проводиться партіями протягом термінів, які додатково обумовлюються сторонами.

3.2. Транспортні витрати по доставці товару несе ПРОДАВЕЦЬ або ПОКУПЕЦЬ, згідно домовленості.

3.3. Транспортні витрати при постачанні ТОВАРУ транспортом ПРОДАВЦЯ включаються в ціну ТОВАРУ.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Розрахунки за ТОВАР проводяться згідно видаткових накладних по-факту поставки товару, протягом п'яти робочих днів з моменту поставки, шляхом перерахування грошових коштів Покупцем на поточний рахунок ПРОДАВЦЯ платіжним дорученням.

4.2. Датою оплати вважається дата зарахування коштів на поточний рахунок ПРОДАВЦЯ.

5. ПРИЙОМКА ТОВАРУ

5.1. Прийомка ТОВАРУ проводиться повноважними представниками ПРОДАВЦЯ та ПОКУПЦЯ

- по кількості - відповідно до кількості, що вказана у накладних;

- по якості - відповідно до сертифікатів якості виробника, затверджених органами, що відповідають за якість даного виду ТОВАРУ.

5.2. Місце прийомки:

- * при самовивозі – склад ПРОДАВЦЯ;

- * при постачанні транспортом ПРОДАВЦЯ – склад ПОКУПЦЯ.

5.3. Датою прийомки ТОВАРУ вважається дата вказана у накладній.

5.4. Факт поставки підтверджується підписами повноважних представників сторін у накладних на відпуск товару.

5.5. В разі виявлення ПОКУПЦЕМ потайних дефектів, бою, недостачі при отриманні ТОВАРУ, протягом трьох днів з моменту поставки ТОВАРУ - відповідальність несе ПРОДАВЕЦЬ.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За прострочення оплати ПОКУПЕЦЬ сплачує ПРОДАВЦЕВІ пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період прострочення, від суми заборгованості за кожен день прострочення оплати.

6.2. Сплата, пені вказаної у п. 6.1. даного договору не звільняє ПОКУПЦЯ від оплати отриманих партій ТОВАРУ.

6.3. За невиконання умов даного договору Сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

6.4 У разі порушення Продавцем умов даного Договору в частині строків поставки Товару, він сплачує Покупцеві пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент розрахунку пені, від суми непоставленого Товару за кожен день прострочення поставки.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Всі спори, що виникнуть у процесі виконання умов даного договору сторони домовились вирішувати шляхом переговорів.

7.2. При неможливості дійти згоди шляхом переговорів - ці спори передаються до господарчого суду.

7.3. Рішення господарського суду є остаточним і обов'язковим для обох сторін.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. При виникненні обставин непереборної сили (форс-мажор), які роблять неможливим повне або часткове виконання кожною зі СТОРІН зобов'язання за цим Договором, виконання Договору відсувається відповідно на час, протягом якого будуть діяти такі обставини.

8.2. СТОРОНА, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань, негайно, не пізніше 5 (п'яти) днів з моменту їхнього настання і припинення, у письмовій формі сповіщає іншу СТОРОНУ про настання, передбаченого терміну дії і припинення обставини.

8.3. Виникнення та строк дії цих обставин повинні бути підтверджені довідкою Торгово-промислової палати України або іншим компетентним державним органом. Обов'язок надання такої Довідки несе СТОРОНА, яка посилається на наявність таких обставин.

9. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Даний договір укладено українською мовою на двох сторінках в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу - по одному для кожної сторони.

9.2. Інші умови стосовно ціни, кількості та порядку розрахунків, порівняно з тими, що визначені п.2.3 та розділом 4 даного Договору, можуть визначатися додатковими домовленостями між сторонами, які матимуть місце після підписання цього Договору.

9.3. Сторони домовились та погоджуються з тим, що персональні дані, отримані Сторонами внаслідок підписання та виконання цього договору, можуть використовуватись, оброблятися ними у відповідності до вимог Закону України «Про захист персональних даних».

9.4. Продавець надає згоду на оприлюднення інформації по цьому договору згідно Закону України «Про відкритість використання публічних коштів».

9.5. Сторони погоджуються, що підписання зі сторони ПРОДАВЦЯ уповноваженими особами специфікацій до даного Договору відбувається з використанням факсимільного відтворення підпису уповноважених осіб ПРОДАВЦЯ за допомогою механічного копіювання та проставлення відбитку мокрої печатки.

9.6. Будь-які додаткові угоди та додатки між сторонами, що витікають з даного договору дійсні за умови дотримання їх письмової форми, підписання їх представниками обох сторін та скріплення печатками.

9.7. Всі переговори, переписка, домовленості, угоди між сторонами, що мали місце до підписання даного договору і стосуються його предмету з моменту підписання договору втрачають юридичну силу.

9.8. Продавець є платником податку на прибуток на загальних умовах.

9.9. Покупець є звільненим від оподаткування

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір дійсний з моменту підписання його особами, уповноваженими Сторонами, та скріплення печатками Сторін і діє до 31.12.2023, а в частині розрахунків - до повного виконання взятих на себе сторонами зобов'язань по даному Договору.

10.2. Договір не може перервати своєї дії до повного виконання його умов сторонами.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

Фірма "Волиньфарм" у формі товариства з обмеженою відповідальністю

43025, м. Луцьк, вул. Крилова, 4,1

тел./факс (0332)77-01-42, 77-01-52

IBAN UA 113223130000026006000013689

в АТ "Укресімбанк"

ЄДРПОУ 21738610

Комерційний

директор

МП

В.А. Бондарук

ПОКУПЕЦЬ

К.П.П. "Центр Електроніки Тернопільської області"
44614 с. Тернопіль, вул. Соїне, 6А
Жаботинь-Калишівський р-н, Волинська обл.
Р/р UA 60820172 034432 0001000095061

Державна реєстраційна служба України

№ 034432 0001000095061

42428188

О.І. Жаминський

МП

Специфікація

01.02.2023

Лист 2

№ п/п	Назва медтовару	Один. вимір.	Кількість	Ціна відпускна у грн.	Сума відпускна у грн.
1	Адсил для пломбування каналів 13,5г	уп	1,000	1028,0000	1028,00
2	Гутаперчеві штифти №30 (120шт)	уп	1,000	73,0000	73,00
3	Гутаперчеві штифти №35 (120шт)	уп	1,000	54,0000	54,00
4	Гутаперчеві штифти №40 (120шт)	уп	1,000	57,0000	57,00
5	Гутаперчеві штифти №45 (120шт)	уп	1,000	57,0000	57,00
6	Гутаперчеві штифти №50 (120шт)	уп	1,000	68,0000	68,00
7	Композитний наногібридний матеріал EsCom100Kit (5шпр+бонд+протравка)	шт	1,000	2135,0000	2135,00
8	Крезолат 10г (2812)	уп	1,000	100,0000	100,00
9	Лателюкс набір (A2:A3:A3.5:OB2:OA2) №1942	наб	1,000	830,0000	830,00
10	Лателюкс Флоу А1 (2,2г/шпр)	шпр	2,000	102,0000	204,00
11	Лателюкс Флоу А3 (2,2г/шпр) (2512)	шпр	1,000	102,0000	102,00
12	Лателюкс Флоу ОА3 (5г/шпр)	шпр	2,000	180,0000	360,00
13	Масло-спрей 320мл для наконечників	шт	1,000	145,0000	145,00
14	Мікроаплікатори одноразові BLACKSEAMED файн (100шт/уп) (1962)	уп	1,000	75,0000	75,00
15	Паперові штифти №20 (200шт)	уп	1,000	70,0000	70,00
16	Паперові штифти №35 (200шт)	уп	1,000	80,0000	80,00
17	Паперові штифти №45 (200шт)	уп	1,000	80,0000	80,00
18	Темполат (дентин паста) 50,0гр (2310)	6	2,000	40,0000	80,00
19	Темполат (дентин паста) 50,0гр (2310)	6	1,000	40,0000	40,00
20	Штифти Гутаперчеві 02 №020 (120шт)		1,000	205,0000	205,00
21	Штифти Гутаперчеві 02 №025 (120шт)		1,000	205,0000	205,00
22	Штифти Паперові 02 №030 (200шт)		1,000	160,0000	160,00
23	Штифти Паперові 02 №040 (200шт)		1,000	160,0000	160,00
24	Штифти Паперові 02 №040 (200шт)		1,000	160,0000	160,00
Всього: Шість тисяч п'ятсот тринадцять гривень 00 копійок коп.					6513.00

426.08

Продавець:

Місце складання: Склад №2
Волинська обл. Луцький район
с.Боратин вул.Центральна 25

Вхідний контроль проведено,
результат позитивний/негативний,
дозволено/не дозволено до реалізації
Дата _____
ПІБ _____

Вс